Утверждаю:
                                                                                                                  Глава  администрации

                                                                                                                   Жуковского района

                                                                                                            А.В. Давиденко

ПРОТОКОЛ № 2/14
заседания  аукционной комиссии администрации Жуковского района о результатах аукциона  по

продаже земельного участка в г. Жуковка, ул. Рабочий городок, д.24-В.

г. Жуковка                                                                                                      «24»  июня 2014 года.

1.Повестка дня:   подведение  итогов  аукциона  по  продаже земельного участка в г. Жуковка, ул.

Рабочий городок, д.24-В.

2.Присутствовали следующие члены комиссии, созданной распоряжением администрации

Жуковского района от 03.12.2013г. №602р:

             Лебедева Л.В.      -  начальник  отдела имущественных и земельных отношений

                                                администрации Жуковского района,

                                                председатель комиссии  (аукционист);

          Андрианова О.А.     -  зам.  начальника  отдела  имущественных  и земельных отношений

                                                  администрации Жуковского района, секретарь комиссии;

                                                 Члены комиссии:

 Офицеров О.С.       -  начальник  отдела  правовой и кадровой работы администрации

                                                  Жуковского района;

 Гальянова  С.В.      - начальник  отдела  учета и отчетности, главный  бухгалтер

                                                 администрации  Жуковского  района;

            Шиленкова А.Б.     - ведущий специалист по доходам  финансового управления администра-

                                      ции Жуковского района.

Время проведения аукциона: 11 час. 00 мин.

      Предмет аукциона: Продажа земельного участка, общей площадью  24кв.м., расположенного по адресу:

Брянская обл., г. Жуковка, ул. Рабочий городок д.24-В, с кадастровым  номером  32:08:0340438:577,

с разрешенным использованием: для размещения гаража, категория земельного участка: земли

населенных пунктов.
Начальная цена земельного участка: 152 400руб.

Шаг аукциона (3%)    4 572руб.
Заявки принимались с  16.05.2014г. и до дня окончательного  приема 17.06.2014г.

Согласно  протокола  приема заявок от 18.06.2014г. поступило две заявки. Участниками аукциона

признаны:

                 Савельев Даль Алексеевич

                  Шеин Владимир Владимирович

            Участникам аукциона выдаются пронумерованные билеты:

                 №1- Савельев Даль Алексеевич

                 №2- Шеин Владимир Владимирович

 Аукционист оглашает наименование, основные характеристики и начальную цену имущества, «шаг

аукциона» и порядок проведения  аукциона.

  Аукционист оглашает начальную цену имущества без НДС– 152 400 рублей.

  Все  участники поднимают  пронумерованные  билеты.

 Аукционист увеличивает начальную цену на «шаг аукциона» - 4 572руб. и объявляет

очередную цену имущества – 156 972руб.

Один участник аукциона – Савельев Даль Алексеевич  поднял билет. Участник аукциона

Шеин Владимир Владимирович  билет не подняла.

                                                              Принято решение:

 1. Признать аукцион по продаже земельного участка, общей площадью 24кв.м.,

расположенный по адресу Брянская обл., г. Жуковка, ул. Рабочий городок, д.24-В– состоявшимся.

            2. Победителем аукциона  признать Савельева Даля Алексеевича,  так как номер его билета

был назван последним   – 156 972руб.

3. С победителем аукциона  Савельевым Д.А. заключить договор купли-продажи  не позднее

5 дней  со дня подписания протокола об итогах аукциона.

4. Победителю аукциона произвести  оплату  в течение 10 дней со дня подписания протокола

об итогах аукциона.

5.Сумму внесенного задатка зачесть победителю аукциона в счет платежей за приобретенное

вышеуказанное  имущество.

                Аукционист:                          Лебедева Л.В. ____________

            Победитель аукциона: Савельев Д.А.___________